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Obec Vlkov 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Vlkov č. 45/2018 
konaného dne 9. 7. 2018  

 

 

 

Místo konání: kancelář OÚ ve Vlkově 
Čas konání: 19.03 – 20.06 h 
Přítomni: Ing. Alena Bartošová, Václav Bartoš, Vladimír Vávrů, PhDr. Ondřej Tikovský, Ph.D, 
Helena Rezková  
Omluven:  Jiří Nepokoj, Jan Rezek 
Hosté: dle prezenční listiny 
 

Místostarostka obce Ing. Alena Bartošová uvítala přítomné, omluvila nepřítomné členy 
zastupitelstva a oznámila, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Upozornila, že jednání 
zastupitelstva bude nahráváno.  

Program: 

1. Seznámení s projektem parkoviště před OÚ 
2. Smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů 
3. Různé 

 

Schváleno 5 hlasy. 

Zapisovatelem byla určena účetní obce Ing. Věra Dytrychová, jako ověřovatelé zápisu byli 
určeni Vladimír Vávrů a Václav Bartoš.  
Schváleno 5 hlasy. 

Ad 1) Seznámení s projektem parkoviště před OÚ  

Místostarostka obce přivítala projektanta Ing. Vlasáka a předala mu slovo. Ing. Vlasák 
seznámil zastupitele s projektem „Rozšíření zpevněných ploch před obecním úřadem“. 
Představil technické řešení parkoviště včetně použití typů dlažeb.  Zastupitelé v diskuzi 
upřesnili typ použité dlažby. Zastupitelé souhlasí s předloženým návrhem projektu (po 
zapracování úprav z předchozí debaty).  
Řešení odvodnění spojené s odkanalizováním bude součástí samostatného projektu, který 
pro vodoprávní řízení zpracuje paní Helena Chadimová, autorizovaný technik pro 
vodohospodářské stavby. Navrhovaná cena zpracování projektu odvodnění je ve výši do 
10 000 Kč (vč. DPH). Místostarostka obce navrhla hlasovat o ceně tohoto projektu. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 
Závěr 1/45/2018: Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje vypracování projektu odvodnění zpevněných ploch 
před obecním úřadem (parkoviště) paní Helenou Chadimovou v ceně do 10 000 Kč vč. DPH. 
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Ad 2) Smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů  

Zastupitelům byla předložena smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu 
osobních údajů mezi Obcí Vlkov a SMS-služby s. r. o. Praha. Výše odměny za poskytování 
služeb pověřence činí 600 Kč bez DPH měsíčně. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 
Závěr 2/45/2018: Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje smlouvu o poskytování služeb pověřence pro 
ochranu osobních údajů mezi Obcí Vlkov a SMS-služby s. r. o. Praha a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Ad 3) Různé 

a) Smlouva o zajištění servisu IT techniky, software a poradenství  

Zastupitelům byla předložena smlouva o zajištění servisu IT techniky, software a poradenství 
v této oblasti mezi Ing. M. Martínkem a Obcí Vlkov. Smlouva se týká zajištění ochrany 
osobních údajů dle nařízení GDPR. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 
Závěr 3/45/2018: Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje smlouvu zajištění servisu IT techniky, software 
a poradenství v této oblasti mezi Ing. M. Martínkem a Obcí Vlkov a pověřuje starostu jejím podpisem. 

b) Změna odvodnění v projektu chodníku ke hřbitovu 

Obec obdržela od projektanta p. Stejskala k odsouhlasení situační změnu odvodnění včetně 
jeho popisu k projektu chodníku ke hřbitovu. Zastupitelstvo vyjadřuje souhlas s navrženým 
řešením odvodnění chodníku ke hřbitovu. 

c) Umístění dopravní značky v ulici Zelenka 

Místostarostka obce informovala zastupitele o budoucím umístění dopravní značky „Stůj, dej 
přednost v jízdě“ v místě výjezdu ze Zelenky na základě nařízení Dopravního inspektorátu 
Policie ČR Náchod. 

d) Odstranění betonových sloupků u křížku 

Hasiči ve spolupráci s Ing. Konečným provedli vytažení betonových sloupků u křížku na 
návsi, sloupky budou umístěny za obecním úřadem. Na místě bude proveden úklid. 
Místostarostka jim poděkovala. 

e) Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí  
Zastupitelům byla předložena Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu č. NAA-VZ-59/2018.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 
Závěr 4/45/2018: Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného za státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. NAA-VZ-59/2018 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

f) Diskuze 

 Dr. Tikovský poděkoval hasičům za zalévání nové aleje k Vachkovu mostku. 

 Dr. Tikovský připomenul stoleté výročí úmrtí vlkovského rodáka legionáře Gustava 
Duška. Vzpomínkový akt bude uskutečněn 28. 10. 2018. 
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 Knihovnice Milena Havlová informovala zastupitele o přípravě nového knihovního 
řádu se zahrnutím zpracování a ochrany osobních údajů. Současně sdělila, že 
v knihovně je uložen nový notebook s dataprojektorem a projekčním plátnem 
a nastínila jeho využití pro plánované cestopisné přednášky. 

 Dr. Tikovský oznámil zastupitelům, že je spuštěn nový webový portál obce, 
a současně poděkoval Ing. Dytrychové za spolupráci při jeho tvorbě. Připravovaná 
mobilní aplikace Vlkov bude k dispozici ke stažení během týdne. Dr. Tikovský nabídl 
svoji účast v redakci webových stránek obce i pro budoucí období. Zastupitelé 
souhlasí a vyjádřili Dr. Tikovskému i paní Dytrychové poděkování. 

 
Místostarostka obce poděkovala všem přítomným za účast a stanovila termín příštího 
zasedání zastupitelstva na 10. 9. 2018 od 19 hodin. 
 

 
 
 
 
Ing. Alena Bartošová  
místostarostka obce 
 
 
Ověřovatelé: Vladimír Vávrů  
  Václav Bartoš  
   
   
 
 
 
 
Zapsala dne 11. 7. 2018 Věra Dytrychová 


